ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC    TP. Quảng Ngãi,  ngày       tháng    năm 2024

V/v tổ chức triển khai Chương

trình phối hợp tuyên truyền, phổ

biến, giáo dục pháp luật phòng,

chống ma túy trong các cơ sở

giáo dục giai đoạn 2024-2030

Kính gửi: Công an thành phố.

Thực hiện Công văn số 1501/BCĐ ngày 27/3/2024 của Ban Chỉ đạo 138

thành phố về việc tổ chức triển khai Chương trình phối hợp tuyên truyền, phổ

biến, giáo dục pháp luật phòng, chống ma túy trong các cơ sở giáo dục giai đoạn

2024-2030 (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Công an thành phố chủ trì, phối hợp với phòng Giáo dục và Đào tạo

thành phố, các cơ quan, đơn vị, địa phương tham mưu UBND thành phố, Ban

Chỉ đạo 138 thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban thành phố;

- UBND xã, phường;

- CVP, PVP, CV(NC);

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-04-01T11:27:37+0700

		2024-04-01T14:14:32+0700

		2024-04-01T14:14:32+0700

		2024-04-01T14:14:32+0700

		2024-04-01T14:14:32+0700